





ADVOKAT (L), PARTNER  
**RENÉ LYKKE WETHELUND**



AARHUS   
(+45) 77 40 11 81   
(+45) 40 22 87 68   
[RLW@NJORDLAW.COM](mailto:RLW@NJORDLAW.COM) 

## PROFIL

René Lykke Wethelund er specialist i køb og salg af virksomheder, herunder management buy-in og management buy-out, kapitalfremskaffelse i unoterede selskaber samt i generationsskifter. Han har desuden lang erfaring i håndtering af disse ofte komplicerede transaktioner og processer.

Derudover har René Lykke Wethelund omfattende erfaring med selskabsstrukturer, herunder valg af selskabsform, samt omstrukturering af selskaber og koncerner. Hans erfaring omfatter også ejerledede virksomheder, blandt andet vedrørende udarbejdelse af ejeraftaler samt hovedaktionærforhold.

René Lykke Wethelund har desuden gennem mange år bistået virksomheder med skattemæssig rådgivning og i en række tvister med skattemyndighederne.

## ERHVERVSERFARING

2015-	NJORD Law Firm, partner
2012-2015	Hulgaard Advokater, partner
2008-2012	Abel & Skovgård Larsen, partner
2005-2008	Bech Bruun, advokat
2000-2005	Advokatfirmaet Tommy V. Christiansen, advokatfuldmægtig og advokat

## UDDANNELSE

2003	Møderet for Landsret
2003	Advokat
2000	Cand.jur. fra Aarhus Universitet

## SPROG

Dansk og engelsk.

## PUBLIKATIONER

- Forfatter til artiklen "Ledelsens sæde som grundlag for fuld skattepligt" i TFS 2004, 229
- Medforfatter til artiklen "Anpartsvirksomhed ved virksomhedsomdannelse: løsningen af en regelkonflikt i virksomhedsomdannelsesloven" i TFS 2001, 2534

## **MEDLEMSKABER**

- Medlem af Danmarks Skatteadvokater
- Bestyrelsesmedlem i flere selskaber

## **ØVRIGE INFORMATIONER**

René Lykke Wethelund har tidligere (2006-2011) været ekstern lektor i generationsskifte ved Handelshøjskolen i Aarhus. Derudover har René Lykke Wethelund gennem alle årene været foredragsholder om aktuelle emner inden for selskabs- og skatteret – særligt vedrørende generationsskifte og omstrukturering.